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Dots Lasse Lehis
Käesolev väljaanne on eelkõige mõeldud kasu tamiseks 
õpikuna õigusteaduse erialal, kuid kindlasti on seda raa-
matut võimalik kasutada ka praktikutel ja teiste erialade 
asjatundjatel. Autor püüab juristidele seletada maksu-
õiguse eripära ning põhilisi raskuspunkte, samas püütakse 
ka mittejuristidest praktikutele anda ülevaade õiguse üld-
põhimõtetest ja nende ratsionaalsest rakendamisest mak-
sustamise alal.  Lisandunud on märksõnaline sisujuht.

Tsiviilõiguse üldosa. Loengud. 266 lk
Sisekaitseakadeemia erakorraline professor Rein Tiivel  
Väljaanne on mõeldud eelkõige õppevahendina üliõpilas-
tele, kes leiavad sellest materjali tsiviilõiguse üldosa alus-
teadmiste omandamiseks. Tsiviilõiguse üldosa seaduses 
sisalduvate regulatsioonide oluliseks eeskujuks on olnud 
otseselt ja kaudselt, nt Hollandi tsiviilseadustiku paljude 
sätete ja Euroopa lepinguõiguse printsiipide sisu kaudu, 
Saksa tsiviilõigus. Saksa tsiviilõigus oli ka Eesti tsiviilsea-
dustiku eelnõu (1940) üheks põhiliseks allikaks. Seda sil-
mas pidades on raamatus esitatud arvukalt näiteid Eesti 
seaduse sätetega sarnaste Saksa tsiviilõiguse üldosa sätete 
kommenteerimise kohta. See võib lisaks silmaringi avar-
damisele avada mõne seadusesätte sisu senisest hoopis eri-
neva nurga alt ja teistmoodi. Raamatus kirjapandu aitab 
täiendada oma teadmisi ka eri valdkondade praktikutel, 
kes era õigusega tihedalt kokku puutuvad, eriti kohtunikel 
ja kohtunikuabidel, notaritel ja advokaatidel.
 Raamatus on lähtutud seaduste seisust 1. juuli 2009.

Saario investeerimisraamat. 288 lk 
Seppo Saario on tunnustatud investor, ettevõtete juht, aga 
ka mitme menuka fi nantsturge käsitleva raamatu autor. 
Soome investorite kõrgelt hinnatud raamatust saab lugeja 
teada, kuidas toimib börsiturg, millised on võimalused ja 
mida peab arvestama oma vara paigutamisel börsiaktsia-
tesse ning kuidas leida sobivaid investeerimismeetodid.  
Autor vahendab igihaljaid börsivihjeid ja praktilist inves-
teerimisabi.

Vangistusseadus. Kommenteeritud väljaanne. 184 lk
Prof Jaan Sootak, dr. iur. Priit Pikamäe, mag. iur. Lauri Madise
2010. aastal möödub vangistusseaduse jõustumisest küm-
me aastat ja selle aja jooksul on tekkinud arvestatav hulk 
kohtupraktikat, mille kajastamine kommentaarides peaks 
hõlbustama seaduse  rakendamist. Vangistusseaduse 

kommentaarid keskenduvad vangistusõigusele kitsamas 
tähenduses ja hõlmavad vabadusekaotuslike karistuste täi-
deviimist puudutavat osa. 
 Kommentaari tekst on lõpetatud 1. juuni 2009. a  seisuga. 
Väljaanne ilmus koostöös justiitsministeeriumiga.

Varavastased süüteod. 2. trükk. 248 lk
Prof Jaan Sootak
Põhitähelepanu on pööratud varavastaste süütegude kahele 
põhiliigile: vargusele ja kelmusele kui süütegudele oman-
di ja vara vastu. Seepärast võibki õpiku tinglikult jaotada 
kahte suurde ossa –  süüteod omandi vastu (II kuni V) ning 
süüteod vara vastu tervikuna (VI kuni VII). Nimetatud 
kahe põhiliigi analüüsi juurde on lisatud ka väike võrdlev-
 õiguslik ülevaade mõnede välisriikide seadustikest. Mater-
jal on süstematiseeritud KarS 13. ptk alusel. Põhitähelepanu 
on pööratud süütegude põhikoosseisudele, kvalifi katsioo-
nide problemaatika on jäetud KarS kommentaari hooleks. 
Käesolevas teises väljaandes on oluliselt lisandunud Riigi-
kohtu praktikat, ka on kasutatud uuemat kirjandust. Li-
sandunud on märksõnaline sisujuht.

Ladina keel juristidele. 
4., parandatud ja täiendatud trükk. 240 lk 
MA (klassikaline fi loloogia) Merike Ristikivi
Õpik on eeskätt mõeldud Tartu Ülikooli õigusteaduskon-
na üliõpilastele tutvustamaks ladina keele grammatikat, 
juriidilist (eelkõige Rooma õigusega seonduvat) termino-
loogiat ning väljavõtteid ladinakeelsetest õigus tekstidest.

Õigusteaduse osa Eesti õiguskorra kujunemises. 
88 lk 
Dr Peep Pruks
Väljaanne sisaldab professor Kalle Meruski 60. juubeli auks 
toimunud teaduskonverentsi teese. Lisaks  õnnitlevad kol-
leegi Riigikohtu nimel Märt Rask ja Tartu Ülikooli õigus-
teaduskonna poolt prof Raul Narits. Uurimistöö „Profes-
sor Kalle Merusk: õpetaja ja inimene“ pärineb dr. iur. Ivo 
Pilvingu sulest. Valikbibliograafi a Kalle Meruski töödest 
1990–2009 on koostanud Maia Ruttu.

Seadustikud (koos märksõnalise sisujuhiga):
• Haldusõigus. Üldosa (seisuga 1.09.2009) Kogumik 
 sisaldab haldusmenetluse, riigivastutuse seadust, asendus-
täitmise ja sunniraha seadust, halduskoostöö seadust
• Tsiviilkohtumenetluse seadustik (seisuga 10.09.2009)
• Karistusseadustik (seisuga 10.09.2009) 

UURA UUED VÄLJAANDED

Kontakt:
Pärnu mnt 67a (Ajakirjandusmaja), IV korrus, ruum 409

10134 Tallinn
Tellimusi võetakse vastu kirjalikult, e-posti ja telefoni teel. 

Tel: 641 8519. Faks: 641 8544. E-post: juura@juura.com

Üksikasjalikum info ilmunud ja ilmuvate uute raamatute kohta kodulehel: www.juura.com


